
Jednání VV KKAS v Chodově dne 19.11.2019 od 18,00 hodin. 

Přítomni : Přibáň, Sabadin, Dvořák, Zekuciová, Zítka 

Host :   Matička  

 

1/ Kontrola zápisu  

Přibáň – informace Manažer KKAS,  předal informace z ČAS, termín neurčitý /T. Janků/ 

SCM je ve fázi zařazení, testy proběhly v Plzni, vše v pořádku  

Školení rozhodčích - zajištění ŠAK Chodov bezvadné, účast perfektní, počet 38, doplnění 

rozhodčích databáze Dvořák s Kubálkem 

Nominace na mezikraj. utkání staršího žactva /14.12.2019/ by měla být ukončena 7.12. po 

Mikulášské hale. Nominace zaslána jako předběžná na kluby a zveřejněna na krajském webu 

KKAS. Krajské dresy předány Dvořákovi. Opravit informace na webu v názvu nominace 

PŘEDBĚŽNÁ !!!! 

Časomíra na halové závody KKAS 25.1. a 26.1.2020 zajištěna 

Gigant – OMD juniorů a dorostu opět KKAS pořádá 1. kolo /stejně jako v roce 2019/ platí 

termín 8.5.2020 

 

2/ Mezikrajové utkání viz výše 

3/ Halové závody KKAS , ve stejném režimu jako 2019, medaile zajistí Dvořák 

4/ SCM Proběhly testy, zatím není ukončen výběr a zařazení 

5/ Rozhodčí viz výše 

6/ Další závody, bude projednáno na další VV, po revizi předběžné termínovky zaslané na 

kluby  

7/ Dotace viz stránky MŠMT , ukončeny žádosti o dotace na 2020 v pondělí 18.11.2019 

8/ Manažer viz výše 

9/ Peníze trenérům za LODM 2019 /Zekuciová doplní jména/ 

10/ Zekuciová doplní vyúčtování LODM 2019 

11/ VV schválil Odměny pro členy VV za rok 2019 

 VV odsouhlasil odměny pro Triner, Markusková, Mašek /řídící soutěže přípravek, a 2x M 

Čech družstev st. žactva v Karlových Varech/ 

12/ Různé 



Sabadin – dotace MŠMT- systém pro rok 2020 stejný, 2021 Agentura /Hnilička/, rejstříky 

apod., podmínky pro r. 2021 určí Národní Agentura pro sport. 

Na jednání VV pozvat Markuskovou a Maška /zajistit účty a data -R.Č., včetně Trinera/ 

Další jednání VV KKAS bude u Ederů /Dvořákova 1055 Chodov/ 10.12.2019 v  18.00 hodin  

 


